
Iktatószám: 31-40/2014. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése Területfejlesztési Bizottsága 2014. június 17-ei 
ülésén (Megyeháza, 3100 Salgótarján, I. em. Hadady-Hargitay termében) 
 
Jelen vannak: a bizottság tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint; igazoltan távol: Borenszki Ervin, Gácsi 

Péter, Varga Krisztina  
  dr. Barta László főjegyző 
  dr. Sárközi Judit, a Hivatal munkatársa 
  Bácskai Katalin, a Hivatal munkatársa 
  Vadas Anett, a Hivatal munkatársa 
 
Percsina Norbert:   
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a bizottság tagjai közül 4 fő van jelen, így a bizottság 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv aláírónak Látkóczki Bálint bizottsági tagot javasolja. A szavazást követően megállapítja, hogy 
a bizottság – határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
Kéri, hogy a bizottság a meghívóban szereplő napirendet tárgyalja meg. Megkérdezi, van-e valakinek a 
napirenddel kapcsolatban más javaslata, észrevétele? Más javaslat, észrevétel nem volt. A szavazást 
követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendet 4 igen szavazattal elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

által kezelt decentralizált források terhére megkötött egyes támogatási szerződések lezárására 
   Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
2. Beszámoló a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága 2012-2014. 

években végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
3. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosítására (III. számú 

módosítás) 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

4. Beszámoló a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2010-2014. években végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

5. Beszámoló a megyei önkormányzat közgyűlésének bizottságai 2010 – 2011. években végzett 
tevékenységéről 
Előterjesztők: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
6. a) Javaslat a 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés megyei előkészítő munkafázisa időarányos 

végrehajtásának elfogadására (2014. június) 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
b) Javaslat Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020 miniszter részére történő 
megküldésére 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
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7. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének meghatározására 

Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
8. Javaslat a megyei önkormányzati tartalékból történő igénylés benyújtására 

Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
9. Egyebek 
 
Zárt ülés keretében: 
 
10. Javaslat a megyei közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak adományozására 

 Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

- . - 
 
1. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit 

Kft. által kezelt decentralizált források terhére megkötött egyes támogatási szerződések 
lezárására 
Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 Percsina Norbert: 

Tájékoztatja a bizottságot, hogy az előterjesztés huszonöt határozati javaslatot tartalmaz, melyeket 
külön-külön bocsát szavazásra. 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság valamennyi határozati javaslatot egységesen, 4 
igen szavazattal elfogadta és a következő határozatokat hozta: 

                   
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
193/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Csitár Község 
Önkormányzatával „Sportöltöző fűtéskor-
szerűsítése, hőszigetelése” 120000707K 
számon megkötött támogatási szerződés 
lezárására 
 

  
HATÁROZAT 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 

tudomásul veszi, hogy a Csitár Község Önkormányzatával a „Sportöltöző fűtéskorszerűsítése, 
hőszigetelése” tárgyú, 120000707K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 



3 

 

   Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
194/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Varsány Község 
Önkormányzatával „Mikszáth Kálmán és Mező 
Imre utak felújítása” 120003907L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Varsány Község Önkormányzatával a „Mikszáth Kálmán és Mező Imre utak 
felújítása” tárgyú, 120003907L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

     Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 
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                 a bizottság elnöke 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
195/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Nagylóc Község 
Önkormányzatával „Egészségügyi centrum 
létrehozása” 120000307L számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Nagylóc Község Önkormányzatával az „Egészségügyi centrum létrehozása” 
tárgyú, 120000307L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A 
támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
196/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Szécsény Város 
Önkormányzatával „Sallai és Fürst Sándor utak 
burkolat felújítása” 120001407U számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 
 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Szécsény Város Önkormányzatával a „Sallai és Fürst Sándor utak burkolat 
felújítása” tárgyú, 120001407U számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú  Nonprofit 

Kft. 
 Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
197/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Szécsény Város 
Önkormányzatával „Hunyadi út felújítása” 
120000307U számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására 
 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Szécsény Város Önkormányzatával a „Hunyadi út felújítása” tárgyú, 
120000307U számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott 
projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 

 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
198/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Szécsény Város 
Önkormányzatával „Vezetékes gázhálózat 
Benczúrfalván” 120002007L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 
 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Szécsény Város Önkormányzatával a „Vezetékes gázhálózat 
Benczúrfalván” tárgyú, 120002007L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

   Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
199/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Mihálygerge Község 
Önkormányzatával „József Attila Művelődési 
Ház felújítása” 120001807L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 
 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Mihálygerge Község Önkormányzatával a „József Attila Művelődési Ház 
felújítása” tárgyú, 120001807L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

   Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
200/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Mihálygerge Község Önkor-
mányzatával „Községháza nyílászáróinak 
cseréje” 120002707K számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Mihálygerge Község Önkormányzatával a „Községháza nyílászáróinak 
cseréje” tárgyú, 120002707K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

   Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
201/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Nógrádszakál Község 
Önkormányzatával „Palóc út 34 sz. alatti 
Kultúrházban vizesblokk kialakítása” 
120001707L számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Nógrádszakál Község Önkormányzatával a „Palóc út 34 sz. alatti 
Kultúrházban vizesblokk kialakítása” tárgyú, 120001707L számon megkötött támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a 
támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
202/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Nógrádszakál Község 
Önkormányzatával „Bocskai út felújítása” 
120001507U számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Nógrádszakál Község Önkormányzatával a „Bocskai út felújítása” tárgyú, 
120001507U számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott 
projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
203/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Endrefalva Község 
Önkormányzatával „Közúti híd felújítása” 
120004107L számonmegkötött támogatási 
szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy az Endrefalva Község Önkormányzatával a „Közúti híd felújítása” tárgyú, 
120004107L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott 
projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

      Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
204/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Piliny Község 
Önkormányzatával „Béke, Dózsa, Mogyorósi 
utak felújítása” 120003507L számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Piliny Község Önkormányzatával a „Béke, Dózsa, Mogyorósi utak 
felújítása” tárgyú, 120003507L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
205/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Sóshartyán Község 
Önkormányzatával „Orvosi rendelő felújítása” 
120003807L számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Sóshartyán Község Önkormányzatával az „Orvosi rendelő felújítása” 
tárgyú, 120003807L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A 
támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
206/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Sóshartyán Község 
Önkormányzatával „Napközi Otthonos Óvoda 
konyhatechnológiájának fejlesztése” 
120000407L számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Sóshartyán Község Önkormányzatával a „Napközi Otthonos Óvoda 
konyhatechnológiájának fejlesztése” tárgyú, 120000407L számon megkötött támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a 
támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 

Nonprofit Kft-t az egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 

  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
207/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Salgótarján Megyei Jogú 
Város Önkormányzatával „Arany János 
Általános Iskola akadálymentesítés és gépészeti 
felújítása” TRFC/EM/t/1200040/2006 számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatával az „Arany János 
Általános Iskola akadálymentesítés és gépészeti felújítása” tárgyú, TRFC/EM/t/1200040/2006 
számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes 
egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját az 

egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodája 

 Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
208/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Nógrád Megye Ön-
kormányzatával (jogutódja 2012. január 1-jétől 
a Nógrád Megyei Intézményfenntartó Központ, 
2013. április 1-jétől a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság) a „150 
férőhelyes bentlakásos szociális intézmény és 
20 férőhelyes idősek klubja építése” 
TRFC/EM/t/1200024/2006 számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Nógrád Megye Önkormányzatával (jogutódja 2012. január 1-jétől a Nógrád 
Megyei Intézményfenntartó Központ, 2013. április 1-jétől a Szociális és Gyermekvédelmi 
Főigazgatóság) a „150 férőhelyes bentlakásos szociális intézmény és 20 férőhelyes idősek klubja 
építése” tárgyú, TRFC/EM/t/1200024/2006 számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság felkéri a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját az 

egyoldalú döntéshozói nyilatkozat elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodája 

 Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

3. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 
támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
209/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Bátonyterenye Város 
Önkormányzatával „Közmunkához kapcsolódó 
eszközbeszerzés” 120005108L számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Bátonyterenye Város Önkormányzatával a „Közmunkához kapcsolódó 
eszközbeszerzés” tárgyú, 120005108L számon megkötött támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés 
lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
210/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált források 
terhére Varsány Község Önkormányzatával 
„Hunyadi Mátyás Általános Művelődési Központ 
Iskolájának PVC burkolatának felújítása” 
120004908L számon  
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Varsány Község Önkormányzatával a „Hunyadi Mátyás Általános 
Művelődési Központ Iskolájának PVC burkolatának felújítása” tárgyú, 120004908L számon 
megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes 
egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
211/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Varsány Község 
Önkormányzatával „Központi térfigyelő 
rendszer kiépítése” 120001808K számon  
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Varsány Község Önkormányzatával a „Központi térfigyelő rendszer 
kiépítése” tárgyú, 120001808K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
212/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Bárna Község 
Önkormányzatával „Temető parkoló építés és 
kerítés felújítás” 120003208K számon 
megkötött támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Bárna Község Önkormányzatával a „Temető parkoló építés és kerítés 
felújítás” tárgyú, 120003208K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
213/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Sóshartyán Község 
Önkormányzatával „Térségi Szociális 
Alapellátási Központ kialakítása II. ütem - 
Életet az alkony éveiben” 120001208L számon  
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Sóshartyán Község Önkormányzatával a „Térségi Szociális Alapellátási 
Központ kialakítása II. ütem - Életet az alkony éveiben” tárgyú, 120001208L számon megkötött 
támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
214/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Somoskőújfalu Község Önkor-
mányzatával „Somoskőújfalu, eszközbeszerzés 
közmunka programhoz” 120004508L számon  
megkötött támogatási szerződés lezárására  

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Somoskőújfalu Község Önkormányzatával a „Somoskőújfalu, 
eszközbeszerzés közmunka programhoz” tárgyú, 120004508L számon megkötött támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a 
támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
215/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Somoskőújfalu Község 
Önkormányzatával „Somoskőújfalu, ravatalozó 
felújítása” 120000308K számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására  

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Somoskőújfalu Község Önkormányzatával a „Somoskőújfalu, ravatalozó 
felújítása” tárgyú, 120000308K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség 
teljesült. A támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak 
tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
 



25 

 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
216/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Nógrádsáp Község 
Önkormányzatával „Kultúrház nyílászáróinak 
cseréje” 120003408K számon megkötött 
támogatási szerződés lezárására 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi, hogy a Nógrádsáp Község Önkormányzatával a „Kultúrház nyílászáróinak cseréje” 
tárgyú, 120003408K számon megkötött támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A 
támogatott projekt teljes egészében megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 

 
2. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 
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Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
217/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft. által kezelt decentralizált 
források terhére Kutasó Község 
Önkormányzatával „A község főhálózati útja 
melletti autóbusz-megállóhelyek felújítása” 
120000108K számon megkötött támogatási 
szerződés lezárására  
 

  
 

HATÁROZAT 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága jóváhagyólag 
tudomásul veszi a Kutasó Község Önkormányzatával a „A község főhálózati útja melletti autóbusz-
megállóhelyek felújítása” tárgyú, 120000108K számon megkötött támogatási szerződésben megjelölt 
80 és 121 hrsz-ú ingatlanoknak 80/1, 80/2, 121/1, 121/2 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó megosztását, 
s ezáltal a beruházással érintett területként a 80/2 és a 121/2 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó 
módosítását. 

 
2. A Bizottság jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Kutasó Község Önkormányzatával a „A község 

főhálózati útja melletti autóbusz-megállóhelyek felújítása” tárgyú, 120000108K számon megkötött 
támogatási szerződésben foglalt kötelezettség teljesült. A támogatott projekt teljes egészében 
megvalósult, a támogatási szerződés lezártnak tekinthető. 
 

3. A Bizottság felkéri a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóság Állampénztári Irodáját a 
szerződés módosítás elkészítésére, valamint a közgyűlés elnökét annak aláírására. 
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóság Állampénztári Iroda 
  Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
4. A Bizottság utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

támogatottat, a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatósága Állampénztári Irodáját, a 
NORDA Észak-magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t.  
Határidő: 2014. június 26. 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
 

Salgótarján, 2014. június 17. 
 
 
Percsina Norbert 

                 a bizottság elnöke 
 

 
- . - 
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2. Beszámoló a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága 2012-
2014. években végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 

 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele?  
 
Látkóczki Bálint: 
Fontosnak tartja megjegyezni, hogy a bizottság csak abban az esetben tudta ellátni a feladatát, ha az 
előkészítő munkában a hivatal érintett dolgozói ilyen színvonalon elkészítették a szerződések lezárását és az 
egyéb napirendeket. Szeretné megköszönni a munkájukat. 
Az egyes bizottsági ülésekről távolmaradó személyekről szeretne egy listát kérni. 
 
Percsina Norbert: 
Más kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság a határozati javaslatot 4 igen szavazattal elfogadta és a 
következő határozatot hozta: 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
Területfejlesztési Bizottsága 
 
 
 
218/2014. (VI. 17.) TERB. Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága 
2012-2014. években végzett tevékenységéről  
 

  
HATÁROZAT 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Területfejlesztési Bizottsága megtárgyalta és elfogadja 
a 2012-2014. években végzett tevékenységéről szóló beszámolót. A bizottság a saját tevékenységét 
eredményesnek ítélte, és megállapította, hogy az megfelel a Szervezeti és Működési Szabályzatban 
foglaltaknak. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Percsina Norbert, a bizottság elnöke 
 
Salgótarján, 2014. június 17. 

Percsina Norbert 
                 a bizottság elnöke 

 
- . - 

 
3. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosítására (III. számú 

módosítás) 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
A szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság a rendelet-tervezetet 3 igen szavazattal, 1 
tartózkodással elfogadásra nem javasolta.  
 

- . - 
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4. Beszámoló a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2010-2014. években végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Barta László, megyei főjegyző 

 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele?  
 
dr. Barta László: 
Rövid szóbeli kiegészítést tesz az előterjesztéshez. 
 
Látkóczki Bálint: 
A beszámoló a megszokott színvonalon és részletességgel készült. Véleménye szerint a „zavarok”, amelyek 
az elmúlt időszakban az önkormányzati munkában megmutatkoztak visszavezethetők voltak a gyors 
törvényváltoztatásra, amelyet kapkodásnak nevez. 
Úgy gondolja, hogy a hivatalban egy jól megszervezett, színvonalas munka folyt és folyik jelenleg is. 
 
Percsina Norbert: 
További kérdés, észrevétel nem volt. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 
 

- . - 
 
5. Beszámoló a megyei önkormányzat közgyűlésének bizottságai 2010 – 2011. években végzett 

tevékenységéről 
Előterjesztők: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 
 

- . - 
 

6.a) Javaslat a 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés megyei előkészítő munkafázisa időarányos 
végrehajtásának elfogadására (2014. június) 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 
 

6.b) Javaslat Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020 miniszter részére történő 
megküldésére 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 
 

- . - 
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7. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének meghatározására 

Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 

 
- . - 

 
 
8. Javaslat a megyei önkormányzati tartalékból történő igénylés benyújtására 

Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? (Kérdés, észrevétel nem volt.) 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt. 
 

- . - 
 

 
9. Egyebek 

 
Percsina Norbert: 
Megkérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele? Kérdés, észrevétel nem volt, a bizottság zárt ülés 
keretében folytatta munkáját. 
(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.) 

 
K.m.f. 

 
 
 

Percsina Norbert s.k.                                  Látkóczki Bálint s.k. 
  a bizottság elnöke                         bizottsági tag 

 


